
KOŠTICKÝ  ZPRAVODAJ
pro obce Koštice, Vojnice, Vojničky, Želevice – květen 2018

Vážení občané!
V tomto čísle Zpravodaje se nabízíme podrobný program Koštické pouti 2018 a přehledný výlukový jízdní 
řád vlaků.

Společenská kronika   
Vzhledem k přijetí pravidel GDPR (General Data Protection Regulation) zjišťujeme situaci okolo zveřejnění 
jména a životního výročí ve Zpravodaji. Pokud budeme chtít tyto informace uchovat, musíme získat 
vyjádření každého občana, což v nejbližších dnech uděláme.
Zatím ale jméno občana a životní výročí zveřejňovat nebudeme.
Stejným způsobem musíme postupovat v případě zveřejnění úmrtí.
GDPR je nařízení Evropské unie, které vstoupilo v účinnost 25. 5. 2018. Jeho cílem je zvýšit úroveň ochrany
osobních údajů a posílit práva občanů Evropské unie v této oblasti. Nařízení GDPR představuje 
nejkomplexnější úpravu a regulaci práce s osobními údaji.

            
Nepřehlédněte

 Česká pošta bude ve dnech 30. a 31. června uzavřena z důvodu stěhování. Nově bude Pošta - 
Partner  otevřena v pátek 1. června v prostorách Obecního úřadu Koštice. Služby budou 
zachovány.

 Sjíždění řeky Otavy na kánoích či raftech se uskuteční ve dnech 1.- 3. června 2018. 
 Prosíme dobrovolníky o pomoc při organizaci dětského dne – zájemci se sejdou v neděli 

10.6.2018 ve 13.30 na ostrově. Letošní dětský den bude BAREVNÝ DEN – ve znamení žluté 
barvy. Každé dítě, které přijde v oblečení se žlutou barvou, dostane malou odměnu. Bližší 
informace na plakátech.

 Zájemci o zájezd do dětského světa Mirakulum se přihlásí na obecním úřadě do 11. června. 
V případě dostatečného počtu zájemců se zájezd uskuteční v sobotu 23.6.2018 v čase 9 hod – odjezd 
z Koštic, 17 hod – odjezd z Mirakula (obec může domluvit zvýhodněné vstupné za 130 Kč).

 Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Koštice se uskuteční ve čtvrtek 31.5.2018 od 19 hod na 
Obecním úřadě v Košticích.

Přehled nejbližších akcí:
1.- 3. června sjíždění Otavy
10. června                   dětský den ostrov 14.00                       
16. – 17. června Koštická pouť 2018
23. června Zájezd pro děti – Mirakulum
14. července tradiční pouť ve Vojničkách
                                   (součástí je vystoupení pana Jiřího Helekala a program pro děti)  



KOŠTICKÁ POUŤ 2018
16. – 17. ČERVNA 2018

PROGRAM:

SOBOTA 16. 6. 2018 - JEZDÍ VÝLETNÍ VLÁČEK

13.30 – 14.45 Strakoši  - koncert country kapely (fotbalové hřiště)

13.30 – 14.30 fotbalový turnaj ve vodní minikopané (od 13 hod registrace)

                                  soutěží tříčlenná družstva do 15 let + tříčlenná družstva nad 15 let

(je vhodné mít vlastní ochrannou helmu – jako na kolo)

14.50 vystoupení mažoretek Koštice

15.00  –  16.00 vystoupení imitátora Václa Faltuse a kouzelníka Aleše 

Krejčího

16.15 fotbalové šipky – turnaj jednotlivců (fotbalové hřiště)

18.00 Jedna plus jedna jsou tři – divadlo koštických ochotníků (KD 

Koštice)

20.30 taneční zábava – hraje Taurus (fotbalové hřiště Koštice)

NEDĚLE 17. 6. 2018

10.00 Den otců – soutěže pro děti a tatínky (fotbalové hřiště)

13.00 vernisáž výstavy ke 100. výročí vzniku ČSR (mlýn Koštice)

                  (výstava otevřena od 10 do 16 hodin)

13.30 Šatník paní mlynářky – módní přehlídka šatů z první republiky 

                                  (mlýn Koštice, v případě nepříznivého počasí sál KD Koštice)

15.15 Elsa a Olaf – zábavný-animační program pro děti (fotbalové hřiště)

16.15 dovádění v pěně (SDH Koštice – fotbalové hřiště)

Občerstvení zajištěno – jeho koupí podpoříte činnost koštických fotbalistů. 

Děkujeme! 

Srdečně Vás zveme!



Orientační jízdní řád výletního vláčku – jezdí v sobotu:
13:30 Vojničky 
13:40 Vojnice 
13:50 Koštice 
14:00 Želevice 
14:10 Koštice 
14:20 Vojnice 
14:30 Vojničky 
14:40 Vojnice 
14:50 Koštice 
15:00 Želevice 
15:10  Koštice
15:20 Vojnice
15:30 Vojničky 
15:40 Vojnice 
15:50 Koštice
16:00 Želevice 
16:10 Koštice 
16:20 Vojnice 
16:30 Vojničky 
16:40 Vojnice
16:50 Koštice – jízda pouze pro občany z Vojnic a Vojniček  (nevrací se do Koštic)!

17:00 Vojnice
17:10 Vojničky 

Vláček zastavuje v každé obci na autobusové zastávce, 
v Želevicích u místního hostince.


	KOŠTICKÝ ZPRAVODAJ
	pro obce Koštice, Vojnice, Vojničky, Želevice – květen 2018

